АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.12.2024

	№
	222

	ж.д. станция Просница

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденными постановлением администрации Просницкого сельского поселения от 11.10.2021 № 108, на основании заключения о результатах общественных обсуждений от 17.12.2024, администрация Просницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:12:133114:168, местоположение (адрес): Кировская область, Кирово-Чепецкий район, ж/д_ст. Просница, «объекты гаражного назначения» (код – 2.7.1.), установленный  градостроительными  регламентами  территориальной  зоны «Ж-1 — зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированной жилой застройки».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения» и на официальном сайте Просницкого сельского поселения.
	Глава Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области
	О.А. Дровосекова

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист

Разослать: Дело, Прокуратура, Росреестр

Окишева Любовь Леонидовна, 8(83361) 73-238
	Л.Л. Окишева